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PROTOKÓŁ NR XIV/19 

Z SESJI RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

w dniu 30 lipca 2019 r. 

 

Przewodniczący G. Gardocki otworzył XIV sesję Rady Powiatu Grajewskiego o godz. 1006 dnia  

30. lipca 2019 r. w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Grajewie, ul. Strażacka 6B, powitał wszystkich 

radnych oraz gości.  

Przewodniczący G. Gardocki poinformował, iż na mocy przepisów ustawy o samorządzie powiatowym 

obrady Rady Powiatu są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń rejestrujących obraz i dźwięk. Podstawą 

prawną przetwarzania danych osobowych w postaci wizerunku jest art. 15 ust.1a ustawy o samorządzie 

powiatowym. Nagrania obrad Rady Powiatu udostępnianie są w Biuletynie Informacji Publicznej, na stronie 

internetowej powiatu oraz w Biurze Rady Powiatu Grajewskiego. Klauzula informacyjna zamieszczona jest na 

tablicy przy wejściu do sali konferencyjnej. 

Przewodniczący oświadczył, iż zgodnie z listą obecności w posiedzeniu uczestniczy 14. radnych, co 

wobec ustawowego składu rady, wynoszącego 17 osób, stanowi quorum, pozwalające na obradowanie  

i podejmowanie prawomocnych decyzji.  

Wg listy obecności w obradach uczestniczyli radni: 

1. Ewelina Ajdyn. 

2. Jadwiga Jolanta Budzińska. 

3. Tomasz Cebeliński. 

4. Barbara Ciszewska. 

5. Grzegorz Gardocki. 

6. Sławomir Jan Ginel. 

7. Maria Gwiazdowska. 

8. Tomasz Krukowski. 

9. Andrzej Łajewski. 

10. Janusz Marian Marcinkiewicz. 

11. Krzysztof Kazimierz Piekarski. 

12. Alicja Rutkowska. 

13. Bolesław Ruszczyk. 

14. Waldemar Tadeusz Wieczorek 

 

1. Mariusz Wojciechowski – sekretarz powiatu 

2. Maria Jasińska – skarbnik powiatu 

 

oraz zaproszeni goście: 

 

1. Ewa Odolecka   Dom Pomocy Społecznej w Grajewie 

2. Grzegorz Curyło   Zespół Szkół Nr 1 w Grajewie 

3. Marek Palecki    Komenda Powiatowa Policji w Grajewie 

4. Andrzej Jabłoński   Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Grajewie 

5. Dariusz Koniecko   Zespół Szkół im. Bolesława Podedwornego w Niećkowie 

6. Anna Jagusz   Zespół Szkół im. Marszałka J. Piłsudskiego w Szczuczynie 

7. Waldemar Remfeld  Starostwo Powiatowe w Grajewie 
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8. Jolanta Jaśkowiak  Starostwo Powiatowe w Grajewie 

9. Artur Kuczyński   Urząd Miejski w Szczuczynie 

 

Po otwarciu obrad, przewodniczący G. Gardocki przystąpił do realizacji porządku obrad – odczytał 

porządek obrad: 

1. Otwarcie sesji i stwierdzenie prawomocności obrad.   

2. Przedstawienie porządku obrad. 

3. Przyjęcie protokołów z XII i XIII sesji Rady Powiatu Grajewskiego. 

4. Informacja Przewodniczącego Zarządu z wykonania uchwał Rady Powiatu i pracy Zarządu Powiatu  

w okresie od ostatniej sesji. 

5. Podjęcie uchwał: 

a) w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, 

mających siedzibę na obszarze powiatu grajewskiego, od dnia 1 września 2019 r.,  

b) w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/32/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 stycznia 2019 r.  

w sprawie powołania komisji stałej Rady Powiatu Grajewskiego, określenia przedmiotu jej działania  

i składu osobowego, 

c) w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019, 

d) w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023, 

e) w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową Gminie Rajgród przez Powiat Grajewski. 

6. Wolne wnioski, zapytania i sprawy różne. 

7. Zamknięcie sesji.    

 

Kolejnym punktem porządku obrad było przyjęcie protokołów z XII i XIII sesji Rady Powiatu 

Grajewskiego. Uwag do protokołów nie zgłoszono.  

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie, w jego wyniku Rada Powiatu Grajewskiego 

jednogłośnie, 14 głosami „za”, przyjęła protokoły z XII i XIII sesji. 

Następnym punktem porządku obrad była: 

 

INFORMACJA PRZEWODNICZĄCEGO ZARZĄDU Z WYKONANIA UCHWAŁ RADY POWIATU I PRACY 

ZARZĄDU POWIATU W OKRESIE OD OSTATNIEJ SESJI. 

Głos zabrał starosta W. Remfeld, który przedstawił zebranym sprawozdanie z wykonania uchwał Rady 

Powiatu i pracy Zarządu Powiatu w okresie między 27.06.2019 r. a 30.07.2019 r. 

Pytań do starosty W. Remfelda nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki przeszedł do realizacji kolejnego punktu porządku obrad. 

 
 

PODJĘCIE UCHWAŁ 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie ustalenia planu sieci publicznych 

szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu grajewskiego, od dnia 

1 września 2019 r.  

Przewodniczący G. Gardocki zwrócił się do przewodniczącego Komisji Budżetu, Polityki 

Społecznej i Gospodarczej radnego B. Ruszczyka o przedstawienie opinii Komisji. 

Przewodniczący B. Ruszczyk poinformował, iż Komisja Budżetu, Polityki Społecznej i Gospodarczej 

pozytywnie zaopiniowała wszystkie projekty uchwał skierowane na dzisiejszą sesję Rady Powiatu. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią J. Jaśkowiak, naczelnika Wydziału 

Spraw Społecznych w Starostwie Powiatowym w Grajewie, która przedstawiła zebranym powyższą uchwałę. 

Pytań do pani J. Jaśkowiak nie było. 
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Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz szkół specjalnych, mających siedzibę na 

obszarze powiatu grajewskiego, od dnia 1 września 2019 r.? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, 

Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (3) 

Leszek Czyżewski, Marek Kostrzewski, Wojciech Dariusz Maleszewski. 

Uchwała Nr XIV/65/19 w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół ponadpodstawowych oraz 

szkół specjalnych, mających siedzibę na obszarze powiatu grajewskiego, od dnia 1 września 2019 r. 

stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/32/19 

Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji stałej Rady Powiatu 

Grajewskiego, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego.  

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu sekretarza M. Wojciechowskiego, który 

omówił powyższą uchwałę. 

Pytań do sekretarza nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmiany 

Uchwały Nr VI/32/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji stałej 

Rady Powiatu Grajewskiego, określenia przedmiotu jej działania i składu osobowego?  

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, 

Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (3) 

Leszek Czyżewski, Marek Kostrzewski, Wojciech Dariusz Maleszewski. 

Uchwała Nr XIV/66/19 w sprawie zmiany Uchwały Nr VI/32/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 

23 stycznia 2019 r. w sprawie powołania komisji stałej Rady Powiatu Grajewskiego, określenia przedmiotu 

jej działania i składu osobowego stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian w budżecie powiatu 

grajewskiego na rok 2019. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019? 
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Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, 

Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (3) 

Leszek Czyżewski, Marek Kostrzewski, Wojciech Dariusz Maleszewski. 

Uchwała Nr XIV/67/19 w sprawie zmian w budżecie powiatu grajewskiego na rok 2019 stanowi 

Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Następnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie zmian wieloletniej prognozy 

finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023. 

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu panią skarbnik M. Jasińską, która omówiła 

powyższą uchwałę. 

Pytań do pani skarbnik nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie zmian 

wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na lata 2019-2023? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, 

Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (3) 

Leszek Czyżewski, Marek Kostrzewski, Wojciech Dariusz Maleszewski. 

Uchwała Nr XIV/68/19 w sprawie zmian wieloletniej prognozy finansowej powiatu grajewskiego na 

lata 2019-2023 stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

Kolejnym punktem porządku obrad było podjęcie uchwały w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc 

finansową Gminie Rajgród przez Powiat Grajewski.  

Przewodniczący G. Gardocki poprosił o zabranie głosu wicestarostę T. Cebelińskiego, który omówił 

powyższą uchwałę. 

Pytań do wicestarosty nie było. 

Przewodniczący G. Gardocki zarządził głosowanie – Kto jest za przyjęciem uchwały w sprawie 

udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową Gminie Rajgród przez Powiat Grajewski? 

Wyniki głosowania 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3. 

 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Ewelina Ajdyn, Jolanta Jadwiga Budzińska, Tomasz Cebeliński, Barbara Ciszewska, Grzegorz Gardocki, 

Sławomir Jan Ginel, Maria Gwiazdowska, Tomasz Krukowski, Andrzej Łajewski, Janusz Marian Marcinkiewicz, 

Krzysztof Kazimierz Piekarski, Bolesław Ruszczyk, Alicja Rutkowska, Waldemar Tadeusz Wieczorek. 

NIEOBECNI (3) 
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Leszek Czyżewski, Marek Kostrzewski, Wojciech Dariusz Maleszewski. 

Uchwała Nr XIV/69/19 w sprawie udzielenia dotacji celowej na pomoc finansową Gminie Rajgród 

przez Powiat Grajewski stanowi Załącznik do niniejszego protokołu. 

 

WOLNE WNIOSKI, ZAPYTANIA I SPRAWY RÓŻNE. 

Starosta W. Remfeld na ręce komendanta M. Paleckiego złożył wyrazy uznania i gratulacje dla 

wszystkich funkcjonariuszy i pracowników Komendy Powiatowej Policji w Grajewie. Życzył wszystkim bezpiecznej 

służby i samych sukcesów w pracy. 

Komendant M. Palecki podziękował za słowa uznania i pomoc finansową udzielaną przez Radę 

Powiatu KPP w Grajewie. Podkreślił, że dobra współpraca między policją a samorządem powiatowym ma 

wymierny wpływ na bezpieczeństwo mieszkańców powiatu grajewskiego. 

Następnie głos zabrał komendant A. Jabłoński, który złożył podziękowania Radzie Powiatu za 

wsparcie finansowe, dzięki czemu udało się zakupić 43 maski do ochrony dróg oddechowych. Bezpieczeństwo 

działań podczas pracy strażaków przekłada się na bezpieczeństwo mieszkańców – podkreślił pan komendant. 

W związku z tym, że porządek sesji został wyczerpany, przewodniczący G. Gardocki zamknął obrady  

XIV sesji Rady Powiatu Grajewskiego VI kadencji. 

     
   
 
 
 
 
  Protokołowała                                                                               Przewodniczący  

Rady Powiatu Grajewskiego 
            .......................................                                                               ............................................... 

           Joanna B. Ramotowska                                                                          Grzegorz Gardocki 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Czas trwania posiedzenia: godz. 1006-1034. 


